


10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Eva Greimel

Lukas Gerhart
Maurice Parnet
Hannes Bliml
Maximilian Kirzeder
Magdalena Feichtner
Lea Barthelmes
Luis Jost

Martin Stifner

Sarah W rzburger
Leonie Lechermann
Lisa-Marie Liedl
Katharina Kuhnert
Marei Schindlbeck
Silvia Unterholzer
Laura Baumler
Jana Blrkle

Eliah Grund

Emilie Hagenreiner
Alexander Birkenseer
Carina Held
Katharina Kolbeck
Lia Hackenspiel
Jonas Sauter

Tom Fortsch

Schiiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiiler A

Schiler A

Schiler A

Schiiler A

92
86

87

80

86

84

91

83

81

84

75

80

81

78

80

76

81

77

74

77

66
69

62

49

46

95
90

89

90

83

80

73

80

80

77

84

78

76

76

73

76

71

72

74

66

74
62

67

76

49

187

176

176

170

169

164

164

163

161

161

159

158

157

154

153

152

152

149

148

143

140

131

129

125

95



Menika Karsch Pokal (SchB)

10.
11.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Bruno Karsch
Cristina Padovan
Justus Heckel
Martin Kurzeder
Moritz W 6hrl
Julian Burkle
Pia Lechermann
Luana Fortsch
Johanna Ortner
Florian Bauer
Jana Burkle

Leo Kellner
Lotta Fischer
Antonia Maier
Jakob Jorg
Leopold Kette
Mathias Hartl

Georg Birkenseer

Schiiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B

92
89

81

83
77
82
81
71
74

66
81

75
71
68

60

66
41

50

90
88

85

80

84

77

77

83

80

87
71

76

69

63

69

50

64

35

182

177

166

163

161

159

158

154

154

153

152

151

140

131

129

116

105

85



Danke

- An alle Trainer; und Betreuer
- An alle Schiitzen
- an das Team der Technik.

(bei Fehlern gerne melden, bei
Anreguingen rund umdie .
Mail: marisa.goossens@bssb.de).




