Jugendfernwettkämpfe 2024



am 9.6.2024

Menika Karsch Pokal (Sch4)

Platz	Name 🔻	~	1. Serie ▼	2. Serie ▼	Ergebnis 🔱
1.	Eva Greimel	Schüler A	92	95	187
2.	Lukas Gerhart	Schüler A	86	90	176
3.	Maurice Parnet	Schüler A	87	89	176
4.	Hannes Blüml	Schüler A	80	90	170
5.	Maximilian Kürzeder	Schüler A	86	83	169
6.	Magdalena Feichtner	Schüler A	84	80	164
7.	Lea Barthelmes	Schüler A	91	73	164
8.	Luis Jost	Schüler A	83	80	163
9.	Martin Stifner	Schüler A	81	80	161
10.	Sarah Würzburger	Schüler A	84	77	161
11.	Leonie Lechermann	Schüler A	75	84	159
12.	Lisa-Marie Liedl	Schüler A	80	78	158
13.	Katharina Kuhnert	Schüler A	81	76	157
14.	Marei Schindlbeck	Schüler A	78	76	154
15.	Silvia Unterholzer	Schüler A	80	73	153
16.	Laura Bäumler	Schüler A	76	76	152
17.	Jana Bürkle	Schüler A	81	71	152
18.	Eliah Grund	Schüler A	77	72	149
19.	Emilie Hagenreiner	Schüler A	74	74	148
20.	Alexander Birkenseer	Schüler A	77	66	143
21.	Carina Held	Schüler A	66	74	140
22.	Katharina Kolbeck	Schüler A	69	62	131
23.	Lia Hackenspiel	Schüler A	62	67	129
24.	Jonas Sauter	Schüler A	49	76	125
25.	Tom Förtsch	Schüler A	46	49	95

Menika-Karsch Pokal (SchB)

Platz	Name	*	1. Ser	2. Serie	Ergebnis 🔱
1.	Bruno Karsch	Schüler B	92	90	182
2.	Cristina Padovan	Schüler B	89	88	177
3.	Justus Heckel	Schüler B	81	85	166
4.	Martin Kürzeder	Schüler B	83	80	163
5.	Moritz Wöhrl	Schüler B	77	84	161
6.	Julian Bürkle	Schüler B	82	77	159
7.	Pia Lechermann	Schüler B	81	77	158
8.	Luana Förtsch	Schüler B	71	83	154
9.	Johanna Ortner	Schüler B	74	80	154
10.	Florian Bauer	Schüler B	66	87	153
11.	Jana Bürkle	Schüler B	81	71	152
11.	Leo Kellner	Schüler B	75	76	151
12.	Lotta Fischer	Schüler B	71	69	140
13.	Antonia Maier	Schüler B	68	63	131
14.	Jakob Jörg	Schüler B	60	69	129
15.	Leopold Kette	Schüler B	66	50	116
16.	Mathias Hartl	Schüler B	41	64	105
17.	Georg Birkenseer	Schüler B	50	35	85

Danke

- An alle Fraines und Betreues
- An alle Schützen
- an das Feam-des Feshnik

(bei Fehlern gerne melden, bei Anregungen rund um die Fernwettkämpfe auch gerne eine Mail: marisa.goossens@bssb.de)